142 k. 81 $\frac{1}{2}$, rocznie, z funduszów Skarbowych.

Art: 2. Wpłata takowego dodatku, liczyć się ma od dnia dzisiejszego.

Art: 3. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, polecamy Komisjii Rządowej Przychodów i Skarbu.

Dan w Carskiem Siele, d. 7 (19) Października 1858 r. (podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA, Minister Sekretarz Stanu, (podp): J. *Tymowski*.

JO. Kieżna *Dolgorukow*, Małżonka Jenerała-Adjutanta JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, wyjechała do Petersburga.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał P. *Jachimowskiego*, dymis: Kapitana; tudzież P.

życie zakończył.

Dyrekcja Mennicy Warszawskiej. — Podaje do wiadomości, PP. Jubilerów, Złotników, handlujących drogiemi kruszcami i w ogóle wszelkich osób w Warszawie lub na prowincji zamieszkałych, trudniących się jakakolwiek czynnością około złota i srebra, a wyszczególnionych w ogłoszonym pod d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1853 r. Reskrypcie Kommissji Rz: P. i S., że zapis do x egi probierskiej w Głównej Probierni przy Dyrekcji Mennicy Warszawskiej, rozpoczyna się z dniem

19 Listopada (1 Grudnia) r. b. i trwać będzie do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1858^o r. Zgłaszający się osoby lub na piśmie do zapisu, winni okazać posiadane przez nich konsensa i wnieść przepisaną opłatę, a to pod rygorem art: 42 NAJWYŻSZEJ zatwierdzonej Ustawy o Probierniach w Królestwie. Ze zaś na mocy Restrypcji Komisji R. P. i S. z d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1857 r. Nr 74, 750 osobom na prowincji zamieszkałym dozwolonym jest wnieść opłatę wpisową do miejscowej Kasy Gubernjalnej lub Powiatowej, (jeżeli im to będzie dogodniej), w takim więc razie, winni przy zachowaniu powyższych formalności w miejsce opłaty nadesłać Probierni, przed upływem roku bieżącego, kwit Kasy miejscowej z wniesionej za wpis opłaty.

DONIESIENIA.

WYDZIAŁ STADA RZĄDOWEGO KONI W JANOWIE.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż z upoważnienia JW. Rzeczywistego Rady Stadu, Koniuszego Dwora J. C. R. MOŚCI, Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem, odbędzie się w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1858 r. w Biurze Wydziału Stadnego w mieście Janowie, Powiecie Bialskim, głoszna publiczna in minus licytacja, na dostawę w roku 1859 różnych potrzeb dla Zakładu Stada Rządowego Koni, a mianowicie:

- a) Rekwizyt Stajennych i artykułów Magazyń: od Rs. 400
- b) Ubrania dla Służby Stajennej od Rs.